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MapwuHa UBaHoBa, MapTHep MNMPO
O6HoBneHo: 11.11.2025 B 22:39

79812268171,7981787
CaHkT-MeTepbypr, HanuuHas ynuua, 21 2684
14 499 000 ?

CaHkT-MNeTepbypr, HannyHaa yanua, 21

Okpyr
CIMB, BacnneoCcTpoBCKMIA panoH
Ynuua
yavua Haan4yHas
KBapTupa
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https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_vasileostrovskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/ulica_nalichnaya/
https://spb.move.ru/kvartiry/

Bua n3 okHa

BO LBOpP
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNn
MoKynKa B UMOTEKY
na

BO3MOXKHa MMNOTEKa, INdT, MapKoBKa

OnucaHue

MponaeTca 2-KOMHaTHas KBapTUpa B
npekpacHoM panoHe Ha BacunbeBckom ocTpose!
OCHOBHble XapaKTepucTuku: - Naowanb: 59 kB..
M - 9Tax: 1 - CBeTnas n npocTopHas, yioTHas
aTMocepa - I301MpoBaHHbIE KOMHATbl —
KOM(OPT 1 NPMBATHOCTb - PasaenbHbl CaHy3en
- bonblas KyxHs N8 CEMENHbIX Y>XUHOB
JlononHuTenbHble netanun: - BolpoBHEHbI BCe
CTeHbl - 3aJUTbl NOJIbl - 3aMeHeHa BCA NPOBOAKaA
Ha Melb - 3aMeHeHbl Tpybbl - YcTaHOBNEHA
cyeTymkm NBC n XBC - Bbicokne noTonku (3 m)
CO3Jat0T OLLYyLLEeHNe NPoCTPaHCTBa -
YcTaHoBNeHbl OKHa BX, MeXKOMHaTHble ABepu
N NaMUHAT Ha nony. Ha KyxHe n B Kopuaope
KepamorpaHuT. - Kaesb B BAaHHOW — CTWJIb U
NPaKTUYHOCTb - Xene300eToHHbIE NePEKPLITUS
rapaHTUPYIOT HafeXHOCTb PacrnosioxeHue:
KBapTupa HaxogomTcsa B CMOKONHOM CMaJibHOM
paioHe, OKPYXXEHHOM MpeKpacHOM
apXUTEKTYPOW ABOPOB. B LWaroBon AOCTYNHOCTH
HaXo4ATCA AeTCKUe CaguKK, WKOJbl, MarasnuHbl
1 obLlecTBeHHblE OCTAHOBKW. He ynycTtute
BO3MOXXHOCTb CTaTb COBCTBEHHMKOM YIOTHOMN
KBapPTUPbl B OAHOM M3 CaMbIX NPUBJEKATESIbHbIX
panioHoB CaHKT-leTepbypra! 3BoHMTE AnA
NnoJly4eHnsa LOMOSIHUTENbHON NHopMaL MK U
opraHusauum npocMoTpal






K

T2

Hix

©

KHUMNERCKKHA 19

14N

17B
K2

176

mnﬁﬂﬁp‘i““ﬁ npavos

20 22
1
18
14
16 1
G2
170N
12
17niat3
1013
1/H
12

)

nﬂﬂ.EDﬂH df NooKa

M=7 Hammanomsno

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

-

23

Manepen
PKADEMMK
XynowecTse

. "

-2 \
b,
it
40
43
% 28| |t
=
T 1
S 36 E"
1 3
?n-'r
0
E
3-.1 L ]
L4
21 ,.
0\
(1)
267, Myxa
Bg

:ln
LWkMnepCKWiA NPOTOK

©

CUHWA kpecT

!
23 2
]
hall,
El
21
B
19
32
17
20
15
13

I
& Angerc FIHﬂEHEK%p‘rN

A |



